
 
 

 

COMUNE DI BRISSOGNE 

Regione Autonoma Valle d’Aosta 
 

Deliberazione della Giunta comunale n. 42 del 16/05/2024 
 

OGGETTO:      
 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, addì SEDICI  

del mese di MAGGIO 

alle ore nove e minuti trenta 

In Brissogne nel Palazzo Comunale e nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si è riunita  

 

la Giunta Comunale 

 

nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. MENABREAZ Bruno - Presidente Sì 

2. SALUARD Edi - Vice Sindaco Sì 

3. CERISE Bruno - Assessore Sì 

4. CHABLOZ Katya - Assessore Sì 

5. ZULIAN Silvia - Assessore Sì 
  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 
 

 

Assiste alla seduta e svolge le funzioni di verbalizzante il Segretario Sig. Dott.ssa Sara SALVADORI. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENABREAZ BRUNO assume la Presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER L'UTILIZZO DEL CENTRO 

POLIVALENTE PACOU. 



Deliberazione della Giunta comunale n. 42 del 16/05/2024. 

 

 APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER L'UTILIZZO DEL CENTRO 

POLIVALENTE PACOU. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 118 del 28 ottobre 2009 con la 

quale è stato approvato il regolamento comunale del centro polivalente Pâcou; 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 31 del 16 marzo 2016 avente ad oggetto 

Regolamenti comunali relativi all’utilizzo dei locali comunali – modifiche”, con la quale sono state 

apportate ulteriori modifiche al regolamento concessione centro servizi Pacou già modificato con 

deliberazione della Giunta comunale deliberazione n. 61 del 2 agosto 2011 e n. 45 del 22 aprile 2015; 

 

RAVVISATA la necessità di apportare alcune modifiche al regolamento attualmente in uso 

per renderlo più pertinente alle esigenze dell’Ente; 
 

VISTO lo schema del regolamento per l’utilizzo del Centro Polivalente Pâcou, predisposto dal 

Segretario e composto da 16 articoli, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

VISTO il vigente statuto comunale; 

 

RITENUTO che la competenza per l’approvazione del regolamento di cui trattasi appartenga alla 

Giunta Comunale ai sensi dell’art. 20 dello Statuto comunale vigente; 

 

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 

 

VISTI i seguenti atti: 

• deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29 dicembre 2023 avente ad oggetto “Nota 

di aggiornamento del Dup 2024/2026”; 

• deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 29 dicembre 2023 avente ad oggetto 

“Approvazione Bilancio di Previsione 2024/2026”; 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 1 dell’11 gennaio 2024, avente ad oggetto “Bilancio 

pluriennale di Previsione 2024/2026. Assegnazione risorse ai responsabili”; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2024 - 2026, Esercizio Finanziario 2024; 

 

VISTI i pareri rilasciati dai relativi responsabili ed allegati al presente provvedimento quali parti 

integranti e sostanziali; 

 

AD UNANIMITA' di voti espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 

DI APPROVARE il “Regolamento comunale per l’utilizzo del centro polivalente Pâcou” composto 

da n. 16 articoli predisposto dal Segretario e allegato alla presente deliberazione quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

DI DARE atto che l’approvazione del presente regolamento non comporta spese a carico 

dell’Amministrazione; 



 

DI COMUNICARE l’adozione del presente provvedimento ai Capigruppo consiliari. 

 

ic/ 

 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  

  

 MENABREAZ Bruno   Dott.ssa Sara SALVADORI  
 

 

 

  

   

  

  

 


